令和７年９月２９日

 関 係 各 位

                                                           長崎県立時和特別支援学校長

                                                                            髙谷 康文

                                                                           （公印省略）

小学部・中学部運動会及び高等部体育祭について

 秋晴の候 貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、本校教育活動の推進につきまして、格別の御支援と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり運動会及び体育祭を開催いたします。

つきましては、御多用中とは存じますが、御来場いただき、学習の成果を御覧くださいますようお願い申し

上げます。

記

１ 日 時   【小学部運動会】 令和 7年 10月 25日（土） 9時 15分～11時 25分

【中学部運動会】 令和 7年 11月 11日（土） 9時 15分～11時 10分

【高等部体育祭】 令和 7年 11月 18日（土） 9時 10分～11時 20分

２ 場 所   本校運動場（雨天：体育館）

3 その他  ・プログラムは当日お渡しします。運動場手前の受付にお越しください。

・雨天時は体育館で実施します。観覧スペースが狭いため、申し訳ありませんが、参観はお控

えください。

 （問い合わせ先）長崎県立時和特別支援学校

                       教   頭  大串 尚央

                保健体育部主任  山下 公介

TEL（095）88１-７１２６